ss ane a PS PRP Spa) ESSE PISLSSL £

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Indicação nº 066/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

IRANI GUEDES DE MEDEIROS, vereador com assento nesta egrégia Casa

scrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,
Legislativa, sub

enhora Raimunda
INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima S

Nilda da Silva Cruz, e extensivo a Secretaria Municipal de Obras Públicas e

Saneamento - SEMOP, A DRENAGEM DA RUA MARIA DE LOURDES DE SOUZA,

(POR TRÁS DO BAR DO NEGUINHO), BAIRRO CAJUPIRANGA.

Justificativa

A drenagem é vital para evitar, reduzir danos, riscos causados pelo

acúmulo de água, inclusive os impactos ambientais, custos em manutenção de vias

públicas e impedindo que a capacidade de retenção local seja excedida.

Parnamirim/RN, 06 de fevereiro de 2025.

Respeitosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

RECEBIDO
E

Las 0212025 I GUEDES DE MEDEIROS

Vereador
DEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

EP 59140-670
amaradeparnamirim.com.brAv. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - €

Fone: (84) 3272.2295 - Parnamirim/RN - www.c

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIR!:

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: L3 102/2095Thcago fnrando
1ºBecretário